RESOLUÇÃO Nº881/07, DE 22 DE SETEMBRO DE 2007

Dispõe  sobre  a  Comissão  de  Concurso
Público para provimento de cargos da área
administrativa  da  Secretaria  de  Estado  de
Defesa Social.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA SOCIAL, no uso das atribuições

que lhe conferem o inciso III, §1º, do art. 93 da Constituição Estadual, as Leis Delegadas

Estaduais nº112 e 117 de 2007, o Decreto nº 43.295, de 29 de abril de 2003:

RESOLVE:

Art.1º – Fica designada comissão especial no âmbito da Secretaria de Estado

de  Defesa  Social  encarregada  de  promover  o  levantamento  de  demandas  e  o

acompanhamento do processo de realização de concurso público destinado ao provimento

de cargos da área administrativa da Secretaria de Estado de Defesa Social, composta pelos

seguintes servidores da Secretaria de Estado de Defesa Social - SEDS, sob a presidência

do primeiro:

• Ana Costa Rego, MASP. 1.059.566-8;

• Tânit Jorge Sarsur, MASP. 445.426-0;

• Emília Arantes Assunção, MASP. 1.018.536-1;

• Eunice Maria de Souza, MASP. 385.320-7;

• Leonardo Aureliano Monteiro de Andrade, MASP. 1.093.243-2;

• Fabrício Simão da Cunha Araújo, MASP. 1.152.389-1;

• Marcus Vinícius Gonçalves da Cruz, MASP. 1.035.539-4.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 22 de setembro de 2007.

MAURÍCIO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR
Secretário de Estado de Defesa Social